LISTA 122º REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE POLÍTICA URBANA E AMBIENTAL - CAU/BR

Local: Hibrida na Sede do CAU/BR

Endereço: Setor de Edifícios Públicos Sul (SEPS), Quadra 702/902, Conjunto B, 2º Andar - Edifício General

Alencastro - Brasília/DF **Data:** 31 de maio de 2023 **Horário:** 09h às 18h

Lista de Presença 31.05.2023

NOME	SITUAÇÃO
Ricardo Soares Mascarello Coordenador da CPUA-CAU/BR	PRESENTE
Alice da Silva Rodrigues Rosas Coordenadora-adjunta da CPUA-CAU/BR	PRESENTE PARTICIPAÇÃO ONLINE
Josélia da Silva Alves Membro da CPUA-CAU/BR	PRESENTE
Giedre Ezer da Silva Maia Membro da CPUA-CAU/BR	PRESENTE
José Afonso Botura Portocarrero Membro da CPUA-CAU/BR	PRESENTE
Camila Leal Costa Membro da CPUA-CAU/BR	PRESENTE PARTICIPAÇÃO ONLINE
Luiz Afonso Maciel de Melo Membro da CPUA-CAU/BR	PRESENTE
Caroline Bertol Analista Técnica CPUA-CAU/BR	PRESENTE
Pedro Martins Silva Assistente Administrativo da CPUA-CAU/BR	PRESENTE PARTICIPAÇÃO ONLINE

CONVIDADOS	
Antonio Couto Nunes	PRESENTE
Assessor Especial da Presidência do CAU/BR	PARTICIPAÇÃO ONLINE
Sandra Marinho	PRESENTE
Consultora do Gabinete da Presidência-CAU/BR	PARTICIPAÇÃO ONLINE
Daniele de Cássia Gondek	PRESENTE
Analista arquiteta e urbanista - AIP CAU/BR	PARTICIPAÇÃO ONLINE

O coordenador Ricardo Soares Mascarello e a analista Caroline Bertol ratificam a participação dos convidados acima e dão fé pública a este documento.



Documento assinado eletronicamente por **CAMILA LEAL COSTA**, **Conselheiro(a) Federal**, em 29/06/2023, às 15:28, conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.



Documento assinado eletronicamente por JOSÉ AFONSO BOTURA PORTOCARRERO, Conselheiro(a) Federal, em 10/07/2023, às 16:29, conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.



Documento assinado eletronicamente por **CAROLINE CABRAL ROCHA BERTOL**, **Analista Técnico**, em 12/07/2023, às 08:31, conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.



Documento assinado eletronicamente por **JOSELIA DA SILVA ALVES**, **Conselheiro(a) Fe de ral**, em 12/07/2023, às 13:43, conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.



Documento assinado eletronicamente por **RICARDO SOARES MASCARELLO**, **Conselheiro(a) Federal**, em 12/07/2023, às 17:43, conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.



Documento assinado eletronicamente por GIEDRE EZER DA SILVA MAIA, Conselheiro(a) Federal, em 04/08/2023, às 12:28, conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.



Documento assinado eletronicamente por ALICE DA SILVA RODRIGUES ROSAS, Conselheiro(a) Federal, em 04/08/2023, às 14:45, conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.



Documento assinado eletronicamente por **PEDRO MARTINS SILVA**, **Analista Técnico**, em 08/08/2023, às 14:32, conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.



Documento assinado eletronicamente por LUIZ AFONSO MACIEL DE MELO, Conselheiro(a) Suplente Federal, em 17/08/2023, às 11:55, conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.



A autenticidade do documento pode ser conferida no portal do SEI CAU, endereço caubr.gov.br/seicau, utilizando o código CRC **269F90FB** e informando o identificador **0047580**.

 $Setor \ de \ Edificios \ Públicos \ Sul \ (SEPS), Quadra \ 702/902, Conjunto \ B, 2^o \ Andar - Bairro \ Asa \ Sul \ | \ CEP \ 70.390-025 \ Brasília/DF \ | \ Telefone: (61)3204-9500$

s ervicos.caubr.gov.br | transparencia.caubr.gov.br | www.caubr.gov.br

00146.000384/2023-19 0047580v2